
Heeft u last van 
voedselallergie?

Disneyland ®

Resort Paris
 besteedt speciaal  

aandacht aan u 
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Deze gids, die door een 
voedingsdeskundige werd 
samengesteld, verstrekt u 
inlichtingen over de dienst-
verlening die in onze ver-
schil lende restaurants 
wordt geboden.

Au coin du feu Menu  Cow-boy Menu

Herfstsoep:  
aardappel, water, broccoli, 
prei, olijfolie, zout, peper
Gestoofd rundvlees met 
worteltjes:  
worteltjes, rundvlees, 
water, appel, olijfolie, rijste-
bloem, zout, peper
Perzik met appel:  
appel, perzikpuree, suiker

Louisiane-salade: maïs, 
wortel, komkommer, water, 
olijfolie, suiker, geconcen-
treerd citroensap, zout, 
peper
Rundvlees met ratatouille: 
courgette, rundvlees, 
tomaat, aubergine, olijfolie, 
zout, suiker, peper
Compote met abrikoos 
en peer: Williams-peer, 
abrikozenpuree, suiker

Il était une fois Menu Boeren-menu

Courgettesoep: aardappel, 
water, courgette, prei, olijf-
olie, zout, bieslook, peper
Geroosterde kalkoen met 
basilicum: aardappel, 
geroosterde kalkoen (kalk-
oenpoot, water, glucoses-
troop uit aardappel), wortel, 
water, appel, olijfolie, 
rijstebloem, basilicum, zout, 
peper
Rabarbercompote: rabarber, 
appel, water, suiker

Boerensalade:  
aardappel, wortel, sperzie-
bonen, kip, water, olijfolie, 
suiker, geconcentreerd 
citroensap, zout, peper
Kipfilet met wortelpuree: 
worteltjes, kip, aardappel, 
water, olijfolie, zout, peper, 
rijstebloem
Mirabellencompote: appel, 
mirabellenpuree, suiker, 
water
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Een assortiment menu’s 
staat tot uw beschikking
Met de speciale Natama-menu’s kunnen bijna 60 voed-
selallergieën bestreken worden. Deze leverancier ga-
randeert de kwaliteit ervan.

In de restaurants die op blz. 5 zijn genoemd worden  
2 - 4 verschillende menu’s voorgesteld. Deze bestaan 
uit een voorgerecht, een hoofdgerecht en een dessert. 
De lijst van gebruikte ingrediënten is zeer uitgebreid 
(er zijn geen verborgen ingrediënten).

Voorbeeld van een 
dienblad voor een 
allergische persoon

Au coin du feu Menu  Cow-boy Menu

Herfstsoep:  
aardappel, water, broccoli, 
prei, olijfolie, zout, peper
Gestoofd rundvlees met 
worteltjes:  
worteltjes, rundvlees, 
water, appel, olijfolie, rijste-
bloem, zout, peper
Perzik met appel:  
appel, perzikpuree, suiker

Louisiane-salade: maïs, 
wortel, komkommer, water, 
olijfolie, suiker, geconcen-
treerd citroensap, zout, 
peper
Rundvlees met ratatouille: 
courgette, rundvlees, 
tomaat, aubergine, olijfolie, 
zout, suiker, peper
Compote met abrikoos 
en peer: Williams-peer, 
abrikozenpuree, suiker

Il était une fois Menu Boeren-menu

Courgettesoep: aardappel, 
water, courgette, prei, olijf-
olie, zout, bieslook, peper
Geroosterde kalkoen met 
basilicum: aardappel, 
geroosterde kalkoen (kalk-
oenpoot, water, glucoses-
troop uit aardappel), wortel, 
water, appel, olijfolie, 
rijstebloem, basilicum, zout, 
peper
Rabarbercompote: rabarber, 
appel, water, suiker

Boerensalade:  
aardappel, wortel, sperzie-
bonen, kip, water, olijfolie, 
suiker, geconcentreerd 
citroensap, zout, peper
Kipfilet met wortelpuree: 
worteltjes, kip, aardappel, 
water, olijfolie, zout, peper, 
rijstebloem
Mirabellencompote: appel, 
mirabellenpuree, suiker, 
water

Niet contractuele foto
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Hieronder vindt u de  
lijst van voedingsstoffen (allergenen)  

die niet bij de bereiding van de menu’s worden gebruikt:

Additieven Kaneel Rauwe frambozen

Alle melksoorten Kastanje Rauwe perzik

Amandel Kersen Rode bonen

Ananas Kikkererwten Rogge

Arachide Kiwi Schaaldieren

Avocado Kokosnoot Selderij

Banaan Konijn Sesam

Boekweit Lijnzaad Soja

Braziliaanse noot Linzen Spaanse peper

Cashewnoot Lupine Spelt

Champignons Macadamia Sulfieten

Doperwten Meloen Tarwe

Ei Mosterd Tuinbonen

Gerst Noten Vanille

Gist Pecannoot Varkensvlees

Gluten Pijnboompitten Venkel

Haver Pistache Vis

Hazelnoot Rauwe appel Zonnebloem

Waar vindt u deze menu’s?
Deze maaltijden zijn zonder voorafgaande reservering 
voor E 15 in de restaurants op de volgende bladzijde 
verkrijgbaar. 

Bij verzoeken u om u bij aankomst te melden bij een 
medewerker van het restaurant. Deze zal u een keuze 
laten maken uit de menu’s waarover hij beschikt.

Voor een lunch of diner in een restaurant met bediening aan 
tafel of aan het buffet bevelen wij u aan om uw tafel van te 
voren te reserveren. Neem hiervoor contact op met onze 
Restaurant-reserveringscentrale, nummer: 01 60 30 40 50. 
Vermeld hierbij aan welk soort allergie u lijdt.
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Walt Disney Studios® Park
Counterservice: 

Rendez-vous des stars®

Snelle Maaltijd:

Restaurant En Coulisse  
Backlot Express restaurant

Hieronder vindt u de  
lijst van voedingsstoffen (allergenen)  

die niet bij de bereiding van de menu’s worden gebruikt:

Lijst van de restaurants

Disneyland® Park
Bediening aan tafel:

ADVENTURELAND : Blue Lagoon Restaurant
FRONTIERLAND : Silver Spur Steakhouse
MAIN STREET, USA : Walt’s – an American Restaurant

Buffet: 

FRONTIERLAND : The Lucky Nugget Saloon
FANTASYLAND : Auberge de Cendrillon
MAIN STREET, USA : Plaza Gardens Restaurant

Counterservice: 

ADVENTURELAND : �

FRONTIERLAND : �

MAIN STREET, USA : 
FANTASYLAND : 
DISCOVERYLAND : 

Colonel Hathi’s Pizza Outpost  
Restaurant Hakuna Matata
Fuente del Oro Restaurante  
Last Chance Café
Casey’s Corner
Au Chalet de la Marionnette
Café Hyperion

Disney Village
La Grange in 

Billy Bob’s Western Saloon
is een restaurant met buffetservice

La légende de Buffalo Bill  
is een dinershow

De Disney Hotels van Disneyland Resort Paris
Alle restaurants (bediening aan tafel, buffet en counterservice) van 
de Disney-hotels stellen Natama-menu’s voor aan personen die aan 
voedselallergie lijden
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Ontbijt in uw hotel 
Wij selecteerden voor u een aantal speciale producten. Dit kost niets extra. 
Aangezien deze niet op de buffets aanwezig zijn, is het belangrijk dat u zich 
meldt bij een medewerker van het restaurant. Deze zal u een keus laten ma-
ken uit de voor uw allergie geschikte producten.

Lijst van de beschikbare producten
SOJAMELK

SNEE BOERENBROOD (zonder gluten en zonder melk)
Ingrediënten: water, maïzena, rijstebloem, boekweitmeel, niet-gehydro-
geneerde palmolie, bakkersgist. Verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, jo-
hannesbroodpitmeel. Stabilisator: sorbitol. Suiker. Glucosestroop, zout. 
Emulgator: koolzaadlecithine. Conserveermiddel: calciumpropionaat

ZANDKOEKJES (glutenvrij, zonder melk, zonder arachide, zonder 
soja, zonder eieren)
Ingrediënten: maïzena, niet-gehydrogeneerde palmolie, water, suiker, 
glucosestroop. Emulgator: koolzaadlecithine. Aroma: vanille. Rijsmid-
del: ammoniumcarbonaat.

COOKIES met chocoladekorrels (glutenvrij, zonder melk, zonder ara-
chide, zonder soja, zonder eieren)
Ingrediënten: maïszetmeel, chocoladekorrels 17% (cacao, cacaoboter, 
suiker), niet-gehydrogeneerde palmolie, suiker, aardappelmeel, water, 
glucosestroop, vanille-aroma. Rijsmiddel: ammoniumcarbonaat. Emul-
gator: koolzaadlecithine.

MINI CHOCOLADEKORELS (zonder gluten, zonder melk, zonder ara-
chide, zonder soja) 
Ingrediënten: eieren, suiker, niet-gehydrogeneerde palmolie, aardappel-
meel, chocoladekorrels 9,9% (cacao, cacaoboter, suiker), dextrose (maïs), 
rijstebloem, stabilisator (glycerol). Glucosestroop. Rijsmiddel: monocalci-
umfosfaat, natriumbicarbonaat, disodiumpyrofosfaat. Verdikkingsmiddel: 
johannesbroodpitmeel, xanthaangom. Emulgator: koolzaadlecithine. Zout.

MINI MARMERCAKES (glutenvrij, zonder melk, zonder arachide, zonder 
soja) 
Ingrediënten: eieren, suiker, niet-gehydrogeneerde palmolie, aardappelmeel, 
rijstebloem, dextrose (maïs). Chocolade 6% (cacao, cacaoboter, suiker), sta-
bilisator (glycerol), glucosestroop. Emulgator: koolzaadlecithine, rijspoeder 
(monocalciumfosfaat, natriumbicarbonaat, disodiumpyrofosfaat). Verdik-
kingsmiddel (guarpitmeel, johannesbroodpitmeel), zout.

de Disney-hotels Disneyland® Park
Disneyland® Hotel

Disney’s New York Hotel®

Disney’s Newport Bay Club®

Disney’s Séquoia Lodge®

Disney’s Hotel Santa Fe®

Disney’s Hotel Cheyenne®

Disney’s Davy Crockett Ranch ® 
(vraag hier gelijk bij aankomst 

naar bij de receptie)

Plaza Gardens Restaurant  
(ontbijt met Disney-figuren)

au chalet de la Marionnette
(Good Morning Fantasyland)

Onderstaande producten zijn beschikbaar in:

Bij het Plaza Gardens Restaurant tevens beschikbaar tijdens het vieruurtje met Disney-figuren.
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Bovenstaande inlichtingen kunnen zonder vooraf-
gaande mededeling gewijzigd worden. Wij verzoeken 
u dan ook om voor uw verblijf bevestiging te vragen 
aan uw reserveringsagent of bij aankomst bij de 
conciërgerie van de hotels of de ingang van de 
restaurants.

Tijdens de openingsuren van de Parken is een 
medische eerstehulpdienst aanwezig. Als u urgent 
medische hulp nodig heeft, bel dan op een aanwezige 
telefoon nummer 112. Deze informatie wordt u voor 
uw comfort en uw veiligheid medegedeeld.

Wij verzoeken u echter om uw medische hulpset, 
als u daarover beschikt, mee te nemen en bij u te 
dragen.

Onze leverancier garandeert ons dat deze maaltijden/ 
specifieke producten geen van de op blz. 4 en 6 
genoemde allergenen bevat. Wij wijzen dan ook alle 
verantwoordelijkheid af in de gevallen waarin u (of 
het kind waarover u de verantwoordelijkheid heeft) 
besluit om een maaltijd en/of de ingrediënten buiten 
dit circuit te gebruiken en als dit een allergische 
reactie veroorzaakt.  

N.B : Als u reserveert in een hotel dat niet in deze 
gids vermeld staat, dan verzoeken wij u om direct 
met dit hotel contact op te nemen.

BELANGRIJK

�
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Bon appétit !
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